
GENERAL

1 FASE CLASIFICATORIO COPA BASE
INDIVIDUAL

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 26 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  ALEVIN   Copa Base

Equipo A

1 JANA VISANZAY ROMAN 16,600ARTIX CLUB GIMNASIA 5,3504,200 7,050

2 ARIENNE PIRICSI HERCZ 16,400C ARCO IRIS DE CASPE 6,2503,200 6,950

3 AITANA SANCHEZ BARRA 14,400ARTIX CLUB GIMNASIA 4,8503,000 6,550

4 IRENE MORLANS CANALES 14,100CDR EJEA 5,7501,900 6,450

5 DALIA VALEN ACERO 12,600C ARCO IRIS DE CASPE 5,2002,100 5,300

6 NORA IZQUIERDO CATALAN 12,500CGR. AMANTES 5,6002,800 4,100
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GENERAL

1 FASE CLASIFICATORIO COPA BASE
INDIVIDUAL

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 26 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  BENJAMIN  Copa Base

Equipo A

1 MARTA IBAÑEZ CASIÓN 14,700A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 5,6002,500 6,600

2 JIMENA FAURA VILLANUEVA 11,650CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,3001,400 4,950
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GENERAL

1 FASE CLASIFICATORIO COPA BASE
INDIVIDUAL

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 26 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE   Copa Base

Equipo A

1 SILVIA FERRANDO GOYANES 15,400CGR MIRALBUENO 5,7003,400 6,300

2 VEGA TORRENS TOLOSANA 15,200CLUB 90 GR HUESCA 5,4503,100 6,650

3 IRIA SANZ CABAL 15,150CGR MIRALBUENO 5,8502,800 6,500

4 SANDRA MARTINEZ VARGAS 14,450CDR EJEA 5,4503,300 5,700

5 ANIRA NEIRA MOLINA 14,350ARTIX CLUB GIMNASIA 5,6002,400 6,350

6 CARMEN OCA ABADIA 13,850CDR EJEA 5,1002,800 5,950

7 AINHOA ELVIRO SANCHO 13,250CDR EJEA 4,3503,000 5,900

8 PAULA MORENO MARQUÉS 11,900CLUB SPORTING ZARAGOZA GR 5,1502,000 4,750

9 MARTINA PEREZ GUTIERREZ 10,000CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,0501,800 4,150

10 MATILDA PANTOJA DOINY 7,700JACETANO GIMNASIA RITMICA 3,050 0,30
0

1,000 3,950
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GENERAL

1 FASE CLASIFICATORIO COPA BASE
INDIVIDUAL

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 26 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL   Copa Base

Equipo A

1 LEYRE FANLO CRESPO 14,850CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 5,7003,400 5,750

2 LUCIA CIUDAD MARIN 14,000CDR EJEA 5,1503,600 5,250

3 PILAR  MORENO
QUINTANILLA

12,950CGR UTEBO 5,1502,800 5,000

4 MARA GIL AINSA 12,050JACETANO GIMNASIA RITMICA 5,2002,000 4,850

5 PAULA IRANZO YAGO 11,100CGR UTEBO 4,5001,900 4,700

6 INES RUIZ CAUDEVILLA 10,250CDR EJEA 4,2001,800 4,250

7 JULIA GUTIERREZ SESMA 10,200CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,6001,500 4,100

8 TELMA HUESCA EDO 8,750CGR. AMANTES 4,1501,600 3,000

9 MALENA PASTOR MAGI 8,600JACETANO GIMNASIA RITMICA 3,9000,900 3,800

10 ALBA GARFELLA ALEGRE 7,850CGR. AMANTES 4,5500,400 2,900
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GENERAL

1 FASE CLASIFICATORIO COPA BASE
INDIVIDUAL

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 26 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL   Copa Base

Equipo A

1 ELEONORA LACHEZAROVA
STANKOVA

15,800CDR EJEA 6,3004,400 5,100

2 NEREA ALONSO GONZALEZ 15,650CGR UTEBO 6,2004,600 4,850

3 PAULA LAHOZ VALDELICEDA 15,300CDG MONTECANAL 5,8004,400 5,100

4 CRISTINA PARICIO OLIVAN 14,900CLUB EQUIPE SPORT 5,3005,100 4,500

5 ROCIO  MANZANEDO
MARUENDA

12,450JACETANO GIMNASIA RITMICA 4,7004,100 3,650

6 ABRIL BARBERAN
CASANOVA

9,050C ARCO IRIS DE CASPE 4,3002,000 2,750
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